tNDrcAçÃO Ne 005 ltg.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

i

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a qualidade de vida, saúde, segurança, acessi[ilidade e o

bem estar dos nossos munícipes, effi especial as famílias que ]residem no

distrito de Boa União, solicitamos de V.Exa. que sejam a§otadas as

providencias cabíveis para viabilizar a limpeza dos bueiros da lpcalidade, a

fim de prevenir incidentes e transtornos com a possível ocorrênÇia de fortes

ch uvas.

fevereiro de 2019.

ntos Filho

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Foné: (75) 3182-3333
www.ca maradealagoinhas,ba.gov. br

]

Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA BAHIA

cÂuanR MUNtctPAL DE ALAGoINHAS